
ZARZĄDZENIE NR 32.2025 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 30 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 52 784 961,76 zł, w tym: dochody bieżące 
27 447 231,33 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 900 361,48  zł, w tym: wydatki bieżące 
26 673 589,02  zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 30 400,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 974 968,71 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Wąsewo Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 32.2025 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 30 400,00 zł w związku  

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową:  

Rozdział 75107 - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 08.05.2025 r. 

wprowadza się środki w kwocie 30 400,00 zł na zryczałtowane diety dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 30 400,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75107 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki w kwocie 30 400,00 zł 

na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 

Dział 010 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 600 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
24 585,00 30 400,00 54 985,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 649,00 30 400,00 54 049,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 649,00 30 400,00 54 049,00

bieżące razem: 27 416 831,33 30 400,00 27 447 231,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 775,00 0,00 111 775,00

3 360 712,17

majątkowe

majątkowe razem: 25 337 730,43 0,00 25 337 730,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32.2025                                           

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 19 maja 2025r. 

Ogółem: 52 754 561,76 30 400,00 52 784 961,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 472 487,17 0,00 3 472 487,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 360 712,17 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 438 886,41 1 392 886,41 1 362 886,41 9 162,80 1 353 723,61 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

-2 054,80 -2 054,80 -2 054,80 0,00 -2 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,80 2 054,80 2 054,80 1 193,80 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 886,41 1 392 886,41 1 362 886,41 10 356,60 1 352 529,81 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

674 561,41 674 561,41 674 561,41 7 162,80 667 398,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 054,80 -2 054,80 -2 054,80 0,00 -2 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,80 2 054,80 2 054,80 1 193,80 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 561,41 674 561,41 674 561,41 8 356,60 666 204,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,10 1 185,10 1 185,10 1 185,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 275,18 5 275,18 5 275,18 0,00 5 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 054,80 -2 054,80 -2 054,80 0,00 -2 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220,38 3 220,38 3 220,38 0,00 3 220,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749,50 2 749,50 2 749,50 0,00 2 749,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610,50 3 610,50 3 610,50 0,00 3 610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 067 861,44 624 946,78 624 946,78 4 100,00 620 846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 442 914,66 18 442 914,66 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 067 861,44 624 946,78 624 946,78 4 100,00 620 846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 442 914,66 18 442 914,66 0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 452 077,63

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32.2025 Wójta Gminy 

Wąsewo z dnia 19 maja 2025r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 1



18 562 994,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 292 914,66 18 292 914,66 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 562 994,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 292 914,66 18 292 914,66 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 602 425,56 4 364 684,56 3 985 541,56 3 292 251,52 693 290,04 4 500,00 291 705,00 82 938,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

-15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -8 700,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 425,56 4 364 684,56 3 985 541,56 3 283 551,52 701 990,04 4 500,00 291 705,00 82 938,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

3 958 301,04 3 720 560,04 3 628 622,04 3 171 762,00 456 860,04 0,00 9 000,00 82 938,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 958 601,04 3 720 860,04 3 628 922,04 3 163 062,00 465 860,04 0,00 9 000,00 82 938,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 300,00 176 300,00 176 300,00 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 805,00 319 805,00 237 600,00 32 720,00 204 880,00 4 500,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 505,00 319 505,00 237 300,00 32 720,00 204 580,00 4 500,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 452 077,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 2



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 585,00 24 585,00 24 585,00 21 766,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 985,00 54 985,00 24 585,00 21 766,00 2 819,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 649,00 23 649,00 23 649,00 20 830,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 049,00 54 049,00 23 649,00 20 830,00 2 819,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703 014,90 11 703 014,90 10 305 682,90 8 176 703,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,03 -1 430,03 -1 430,03 0,00 -1 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,03 1 430,03 1 430,03 0,00 1 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703 014,90 11 703 014,90 10 305 682,90 8 176 703,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

593 683,28 593 683,28 593 683,28 191 537,00 402 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,03 -1 430,03 -1 430,03 0,00 -1 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,03 1 430,03 1 430,03 0,00 1 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 683,28 593 683,28 593 683,28 191 537,00 402 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 180,00 350 180,00 350 180,00 0,00 350 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,03 1 430,03 1 430,03 0,00 1 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 610,03 351 610,03 351 610,03 0,00 351 610,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 3



4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,03 -1 430,03 -1 430,03 0,00 -1 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,25 3 404,25 3 404,25 0,00 3 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 742,85 489 742,85 418 742,85 247 550,00 171 192,85 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 742,85 489 742,85 418 742,85 247 276,00 171 466,85 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 642,85 410 642,85 409 642,85 246 550,00 163 092,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 642,85 410 642,85 409 642,85 246 276,00 163 366,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 726,00 14 726,00 14 726,00 14 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074,00 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 869 961,48 26 643 189,02 21 050 181,02 13 536 917,72 7 513 263,30 1 457 060,00 3 182 875,00 214 438,00 0,00 738 635,00 32 226 772,46 32 226 772,46 0,00 0,00

-29 458,83 -29 458,83 -29 458,83 -8 974,00 -20 484,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 858,83 59 858,83 29 458,83 1 193,80 28 265,03 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900 361,48 26 673 589,02 21 050 181,02 13 529 137,52 7 521 043,50 1 457 060,00 3 213 275,00 214 438,00 0,00 738 635,00 32 226 772,46 32 226 772,46 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 179 224,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 179 224,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
24 585,00 54 985,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 649,00 54 049,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 649,00 54 049,00

2 944 568,71 2 974 968,71

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 672 561,41 672 561,41

01095 Pozostała działalność 672 561,41 672 561,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,80 1 185,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 171,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 275,18 3 220,38

4300 Zakup usług pozostałych 749,50 1 610,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
24 585,00 54 985,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 649,00 54 049,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 400,00

2 944 568,71 2 974 968,71

Razem: 30 400,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 32.2025 Wójta Gminy Wąsewo                             

z dnia 19 maja 2025r. 

wydatki

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r. - dochody

Zmiana

30 400,00

30 400,00

Zmiana

0,00

0,00

1 000,00

30 400,00

30 400,00

30 400,00

Razem: 30 400,00

169,30

24,50

-2 054,80

861,00

30 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB594EBF-EC29-4025-A132-D4183ED836D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32.2025 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


